
ZÁZNAM O UZAVŘENÍ ÚSTNÍ SMLOUVY
o poskytování služby v programu CROSS NZDM Prevent na dobu určitou

POSKYTOVATEL.
CROSS NZDM PREVENT 99, Lidická 193, 386 01 Strakonice
Zřizovatel: Prevent 99 z.ú., Heydukova 349, 386 01 Strakonice, IČO: 69100641

ZÁJEMCE O SLUŽBU (KÓD) ……………………………………………………………

Služba je registrovaná a poskytovaná podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Účast ve
službě je dobrovolná, zdarma s nabídkou anonymity. Služba je poskytována mladým lidem ve
Strakonicích ve věku 12–26 let.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Platnost má jeden rok od data uzavření.
Platnost smlouvy: od………………… do…………………

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež poskytuje:
- výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti,
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,
- sociálně terapeutické činnosti,
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.

MÍSTO A ČAS POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
Standardně v otevírací době. Bližší informace na předaném letáku.

PRINCIPY SLUŽBY
(anonymita*, bezplatnost, důvěrnost, nízkoprahovost).
*informace poskytujeme pouze v případech, kdy nám to ukládá zákon (PČR, SPOD) a vždy se to dozvíš

PRAVIDLA SLUŽBY
Klient souhlasí, že mu byla vysvětlena a že zná a bude dodržovat pravidla služby – žádná agrese,
udržujeme pořádek a neničíme, žádné návykové látky, pravidla komunikace na soc. sítích, apod.

PRÁVA KLIENTA
Klient souhlasí, že byl seznámen se svými právy během využívání služby NZDM Cross. Zejména pak
s právem si stěžovat, zůstat v anonymitě, na rovný přístup, nahlížení do dokumentace, která je o něm
vedena.

INDIVIDUÁLNÍ PLÁNOVÁNÍ
Klient souhlasí, že byl seznámen s procesem individuálního plánování a že na něm bude
spolupracovat.

VÝPOVĚDNÍ DŮVODY
Klient hrubě poruší či opakovaně porušuje některé z podmínek smlouvy (pravidla, IP)
Klient již nespadá do cílové skupiny sociální služby.
Klient již nemá zjevný zájem o poskytovanou službu, nedochází do služby.
Ukončení spolupráce ze strany klienta.
Pracovník ve spolupráci s klientem neidentifikovali zakázku, na které mohou společně spolupracovat.



PRVNÍ OSOBNÍ CÍL KLIENTA - Proč chce klient začít využívat službu?

Datum:

Klíčový pracovník:

Klient:


